"AMBAGIOSVS", Adi. [περίτλοκος] Gell. 14, 1 [...]

"AMBARVALES", Hostiae appellabantur, Festo "auctore," quae pro aruis a duobus ("vel potius" a duodecim, "vt notant Scaliger et Ant. Augustinus") fratribus (Arualibus "v. v.") sacrificabantur. [...]

"AMBAXIOQVI", pl. Festo "sunt" Circumeuntes cateruatim. "Scaliger putat legendum" Ambaxi. "Vossius," Ambaxitiosi "vel" Ambaxies.

"AMBE", "vel" AMBI, "ex Graeco" [ἀμφί] "circum notat." [...]

"AMBEDO", edi, esum, edere "vel" esse. [περιέδο] "Cicumedere." [...]

"AMBEDENS", "et" AMBENS, ab Ambesse. "Tralate" Lucret. 5, 397 Ignis enim superauit, et ambens multa perussit. "Gifanius certe et Lambinus ab" Ambedo "deducunt."

"AMBESVS", Partic. [περιεδηδεσμένος] Virg. Aen. 3, 256 [...]

"AMBEST", Tertiae personae verbum est, vt nullam aliam habeat declinationem. Festus. "Si recte ista se habent, videtur esse a" Sum, es: "quum ab" Edo, es

, Ambedo "plures casus habeat."

"AMBESTRIX", icis. Ammian. Marcellin. 29, 19 (cap. 3 Vales.) Cum duas haberet vrsas saeuas hominum ambestrices.

"AMBEGNI", Bos et Vervex appellabantur, quum ad eorum vtraque latera agni in sacrificium ducebantur. [...]

"AMBIDENS", "sive" BIDENS. [δουδοὺς] Ouis dicitur, quae superioribus et inferioribus est dentibus. Festus.

"AMBIDEXTER", m. "Qui sinistra aequae vt dextra vtitur." [...]

"AMBIEGNA", bos apud augures, quem circum aliae hostiae constituuntur. "Haec" Varro de L. L. 6, 3. "Sed vid. paullo ante" AMBEGNI.

"AMBIFARIVS", Duplex. "vt," Ambifariae fabulae Arnob. 5 p. 181. Ambifaria obtentione Idem 182.

"AMBIFARIAM", Adu. Apul. Apol. p. 276 Ambifariam dissolvere. "et" 4 Florid. p. 360.

"AMBIFARIE", Idem. Claud. Mamert. de Statu An. 1, 3 Ambifarie subditum proposuit.

"AMBIFORMITER", Adu. "vt," Ambiformiter dictum Arnob. 5 p. 183. "h. e." Ambiguae.

"AMBIGA", ae. f. [ἀμβίξ] "Vasculi species." Apic. 6, 7 [...]

"AMBIGENVS", a, um. "Quae ex diuersi generis animalibus nascuntur." [...]

"AMBIGO", [ἀμφιβόλλω] "Huc et illuc, in" ambas "tanquam partes" ago: "sed nondum aliqua metaphorica" disceptandi "significatione quod seiamus, obseruatum est, licet cognatum" Ambages "vim illam propriam, circum et in diuersas partes agendi seruarit, vt demonstrauius." [...]

"AMBIGENS", entis. Ambigens Nero, quoniam modo ingenia [...]

notescerent Tac. A. 16, 20, 1.

"AMBIGVVS", Adī. [ἀμφιβόλος] "Dubius." Festus, Ambiguum est, quod in ambas agi partes animo potest. [...]

"AMBIGVVM", i. n. [ἀμφιβόλον] "Substantiue." [...]

"AMBIGVITAS", atis. f. [ἀμφιβόλις] "Quum de re aliqua ambigitur." [...]